社馬連 24 第 24 号

      令和 6 年 (2024 年) 7 月 23 日

会員団体各位

       日本社会人団体馬術連盟

会 長 山 口  昇

「第 1 回関東学生・社会人団体馬術連盟親善馬術大会開催(仮称)」のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り「第 1 回関東学生・社

会人団体馬術連盟親善馬術大会(仮称)」を開催しますのでお知らせします。

会員の皆さまのご参加をお待ちしております。

なお、応援につきましてもよろしくお願いいたします。

記

開催日時： 令和 6 年(2024)9 月 7 日(土)

開催場所： JRA 馬事公苑

東京都世田谷区上用賀 2－1―1

https://jra.jp/facilities/bajikouen/

大会名： 第 1 回関東学生・社会人団体馬術連盟親善馬術大会

競技形式： 障害飛越競技(90ｃｍ)

各チーム 6 名ずつによる団体戦。関東学生馬術協会提供の貸与馬使用。

スケジュール(予定)：

15：00 現地集合(着替えを済ませて集合してください)

16：00 競技開始

16：30 競技終了

競技会終了後懇親会兼表彰式を実施予定

参加資格： 社馬連資格 Ａ，Ｂ グレードいずれかを取得済の方

※何らかの傷害保険に加入していることが必須です。

申込方法： 添付の申込書を、電子メールまたはＦＡＸにて社会人団体馬術連盟まで

ご送付願います。

※募集選手は 6 名を予定しておりますが、参加応募多数の場合、本連盟に

て過去の競技実績等により選考を行います。

申込締切： 令和 6 年(2024 年)8 月 23 日(金)まで

参加費用： 15,000 円(当日徴収、懇親会参加費含む)

その他：  競技後に馬事公苑メインオフィスレストランにて懇親会を予定しております。

・事故の場合、応急処置は行いますが、その責任は負いません。

・駐車場が狭いため公共交通機関をご利用ください。

           ＜連絡先＞

日本社会人団体馬術連盟

メール：shabaren@jbg.jp

TEL： 03(3297)5630

FAX： 03(3297)5636

以上